
 

 

ГЕРБ 

 

Муниципальное образование 

“Бугровское сельское поселение” 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
     11.02.2022       №     62 

п.Бугры   
 

Зак. 56, тир. 500 экз.  

Об отмене приложений №1, №2, №3, №4, 

№5 к постановлению администрации 

муниципального образования «Бугровское 

сельское поселение» от 04.06.2014 г. № 182 

в части применения к земельному участку 

№15 

 

          В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Градостроительным 

кодексом Российской Федерации, Программой комплексного развития социальной 

инфраструктуры муниципального образования «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период 2017-

2032 годы, учитывая письмо Комитета градостроительной политики 

Ленинградской области (исх. №01-16-464/2021 от 27.09.2021, вх. №3440 от 

28.09.2021) и поступившее обращение ООО «РИФ» (вх. №2937 от 24.08.2021), 

администрация муниципального образования «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Отменить и признать не подлежащими применению приложения №1, №2, 

№3, №4, №5 к постановлению администрации муниципального образования 
«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области от 04.06.2014 № 182 «Об утверждении проекта планировки 
и проекта межевания территории юго-восточной части пос. Бугры, Бугровского 
сельского поселения Всеволожского района Ленинградской области.»  в части 
земельного участка №15. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский вестник» и на 

официальном сайте Администрации МО «Бугровское сельское поселение» 

www.admbsp.ru в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

по ЖКХ, благоустройству и безопасности. 
 
 
 
Глава администрации                                                                                   И.В. Купина 


